中设协通字〔2024〕4 号

2024

各有关单位及人员：

根据《设备监理工程师专业知识培训管理办法》，现将中国设

备监理协会举办的设备监理工程师专业知识培训合格人员名单及

部分换证人员名单（共 37 人）公布如下。登录中国设备监理协会

网站进入“人员登记/查询”栏目，点击页面右上角登录账号，在“证

书信息”菜单自行查询、打印证书。

序号 姓名 证书类别 证书编号

1 李佳俊 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031443

2 胡航 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031444

3 李伟 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031445

4 李朝阳 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031446

5 李予豪 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031447

6 杜宇翔 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031448

7 王盼盼 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031449

序号 姓名 证书类别 证书编号

8 马攀 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031450

9 陈永祺 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031451

10 李鑫 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031452

11 李杰 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031453

12 李光辉 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031454

13 梅恒 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031455

14 严良鋆 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031456

15 郭乐益 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031457

16 翟耀耀 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031458

17 唐磊 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031459

18 李举国 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031460

19 贺文彬 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031461

20 蒋凯 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031462

21 刘慧尚 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031463

22 刘虎 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031464

23 马明庆 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031465

24 耿豫伟 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031466

25 董付鹏 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031467

26 张科 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-031468

27 李艳豪 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-020709

28 唐照环 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-022916

29 陈思坤 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-024235

30 邓欣 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-024244

31 罗灵波 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-022360

32 乔富银 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-026323

33 王特特 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-024230

34 伍泽亮 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-023717

35 谢天霖 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-026625

序号 姓名 证书类别 证书编号

36 朱俊霖 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-023725

37 秦兴根 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2024-P-021413

中国设备监理协会

2024 年 1 月 11 日